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Dobrý den , kolegové,
moc vás zdravím a doufám, že jste všichni o.k.v rámci možností

Ministerstvo zdravotnictvíspustilo právě nyní nové webové stránky ( aktuální a
pravé informace ), přeposílám odkaz.

https ://ko ro navĺ ru s. m zcr.czl

Dále vám přeposílám důležĺté kontakty v našem kraji a přílohou krizové linky
pro seniory v olomouckém kraji

Jnformační linky

o Ministerstvo zdravotni ctví: L2l2
o Krajská hygienická stanice olomouckého kraje: 585 719 719 ( denně od 9:00 do 19:00

hodin do odvolání)
o Linka psychosociální pomoci a podpory pro občany LitovIe, Uničova a červenky: 95o 77o

604

o Státní zdravotní ústav: 724 810 106, 725 LgL 367, 725 191 370

o olomoucký kraj (spojovatelka): 585 508 111

o Coronavirus hot line for English speakers: +420704 856 135, +4207O4 856 136

Webové stránky

o Mi nisterstvo zdravotnicwí čR: https ://www.mzcr.czl
. Úřad vlády čR: https://www.vlada.czl
o Státní zdravotní ústav: http://www.szu.czl
o Krajská hygienická stanice olomouckého kraje: htto://www.khsolc.czluvgd.aspx
o Fakultní nemocnice olomouc: https://www.fno!.czl
o Duchovní a psychoterapeutická pomoc: https://www.ado.czl2020/03/17lduchovni-

a-psvchoterapeuticka-pomoc-na-telefon u/

lnformační linky

o Ministerstvo zdravotnicfuí: t212
o Krajská hygienická stanice olomouckého kraje: 585 719 719 ( denně od

9:00 do 19:00 hodin do odvolání}
o Linka psychosociální pomoci a podpory pro občany Litovle, Uničova a

červenky: 95o 77o 604
o Státní zdravotní ústav: 724 810 106, 725 Lgt 367,725 191 370

o olomoucký kraj (spojovatelka): 585 508 111
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Přehled krizových linek pro seniory v olomouckém kraji

Přerov

Prostějov

Olomouc

Mohelnice

Lĺtovel

Lipník n/ Bečvou

Kojetín

Konice

Jeseník

Hranice

lnformační linka
Krajské
hygienické
stanice

Krajská
hygĺenická
stanĺce

Město, instituce
- ORP

702235 337

605 162 963
605 236 431
582 342 624

605 832 263
605 884 064
604 293 003
604 226 834

732730 527

585 341 444
604 692 260

737 449 512
581722220
581 722 337

582 762 282
775 753 342
792 310 357

736 250 539

728 546 399
702 296 960

581 828 424
581 828 425
s81 828 440

linka pro
seniory

nakupv. seniori@charitazab
reh.cz

infocentrum@socialnisluzb
v.com

senior@muies.cz

podatelna@khsolc.cz

mai!

605 162 973
605 343 516

585 513 385
585 51 3 392

583 452
163

776737 287
Městská
policie

950 770 636

585 719 719

lnformační
Iinka

obecná

Zajištění nutné dodávky
potravin, hygienických

potřeb a léků

8:00 - 20:00 informace
k moŽnosti

zprostředkování
nákupu základních
potravin, základních

hygienických
prostředků, léků a

dováŽku hotového jídla,
Centrum sociálních
sluŽeb Prostějov:

zajištění nákupu pro
seniorv 8:00 - 14:30

B:00 - 18:00, obecná
informační linka do

20.00 hodin, na
mobilnÍch číslech

spolupráce s Charitou
olomouc - zajištění
nákupů pro seniory

Nákup potravin,
vyzvednutí léků'
zajiŠt'uje Charita

Zábŕeh

ZajiŠtěnízásobování
základn ími potravinami

pro imobilnía starŠí
spoluobčany' zajišt'uje

Charita Šternberk,
středisko Litovel

Poskytování informací
v oblastizdravotnía

sociálníod 8.00-14.00

ZajĺŠtění nákupů pro
seniory

Nákup potravin,
vyzvednutí léků,

zajiŠtuje Charita Konĺce
ve spolupráci s městem

Nákup potravin,
drogerie, vyzvednutí

léků pro seniory.

Zajištěn í základ n ích
Životních potřeb,

nákupy pro seniory,
dovoz obědů,

vvzvednutí léků

Pouze pro oblast
Litovel, Uničov,

Červenka

9:00 -19:00

Poznámka



online Krizová
psychologická
poradna
studentů UP

Krajská rada
seniorů oLK

Zábřeh

Uničov

Šumperk

Šternberk

585 562 107
774345 670

732730 527

585 054 880
605 03í 557

583 388 605

739 590 19í
585 086 52í

up. i ntervence@o mai L com
Skype (účet UP lntervence)

poradna. olomouc@rscr. cz

i nfo. sen ior@ sum perk. cz 583 388 601

Pro občany CR
proŽívající těŽkostiv

souvislostis
momentální pandemií

viru COVID-19
Více

httos://www. upol.czlnc/
covid-

1 9/zpravalclaneUpsych
oloqicka-ooradna-

studentu-up-v-obdobi-
nouzoveh o-stav u-v-cr/

Akreditovaná právní
poradna,

poskytování informa -
cía kontaktní místo
pro osamocené
seniory

Nákup potravĺn,
vyzvednutí léků,
zajišt'uje Charita

Zábřeh

Nákup základních
potravin seniorům

zprostředkuje Městské
informační centrum

Nákup potravin, dovoz
léků ve spoluprácĺ

s PONTIS Sumperk

8.00 - 20:00, pro
seniory ve věku 70 let
plus a pro osoby se

zdravotním postiŽením
zajiŠtěn běŽný nákup
základních potravin a

léků


